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Mesterskap 

Mesterskap kl EJ, 2, V55 og klasse 3-5 

1 Thomas Høgåsseter Raumnes 5 42/05 Stjerne 

2 Lars David jr Øvrum Nannestad 5 41/06 Stjerne 

3 Ketil Gundersen Nittedal 4 41/06 Stjerne 

4 Martin Qværnstrøm Blaker 5 41/05 Stjerne 

5 Åse Marit Myrvang Steinsgård 5 40/07 Stjerne 

6 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk 4 40/06 Stjerne 

6 Øyvind Haugen Urskog 5 40/06 Stjerne 

8 Anders Foss Hidemstrædet Blaker 4 40/03 Medalje 

9 Marius Gangnes Søndre Høland 4 39/05 Stjerne 

10 Bjørn Vidar Teigen Høland/Bjørkelangen 4 39/02 Stjerne 

11 Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 5 38/02 Stjerne 

11 Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 5 38/02 Stjerne 

13 Jørn Olsen Rælingen V55 37/05 Stjerne + Kl.med. 

14 Arne Erik Nilsen Raumnes 4 37/03 Stjerne 

14 Jon Granlund Nannestad 5 37/03 Stjerne 

16 Ole Kasper Martinsen Fet 3 37/01 Medalje 

17 Arnold Slåen Rælingen 5 36/07 Medalje 

18 Tore Skryten Raumnes 4 36/05  

18 Knut Drognes Raumnes V55 36/05  

20 Sindre Olafsen Nittedal 5 36/04  

20 Bjørn Lien Eidsvoll Verk V55 36/04  

22 Odd Ivar Sæther Blaker 4 36/01  

22 Hege Jødahl Blaker 5 36/01  

24 Jan Rune Martinsen Fet 4 35/04  

24 Johan Andresen Urskog V55 35/04  

26 Kennet Haugen Rømskog 2 35/03 Klassemedalje 

26 Odd Arne Samdal Nittedal 4 35/03  

28 Werner Seljevold Nannestad 4 35/02  

29 Anders Oddevald Sletner Høland/Bjørkelangen 4 33/03  

30 Martin Enger Høland/Bjørkelangen 2 32/03  

31 Nina Cecilie Granlund Nannestad 2 31/03  

32 May-Helene Bengtson Nittedal EJ 29/03 Klassemedalje 

30-skudd klasse 1 

1 Trygve Bengtson Nittedal  26/12 Klassemedalje 

2 Espen Sandlie Rælingen  14/02  

30-skudd klasse AG3 

1 Hans Arne Mariåsen Sørum  29/10  

 

 

 

 

 

Deltakere pr. klasse 

 

   1 2 

   2 6 

AG3 1  3 9 

V55 8  4 17 

EJ 1  5 12 

SUM 10  SUM 46 

     
I alt 56 deltagere fra 15 ulike skytterlag.  



 

Lagskyting senior  

1.  Høland/Bjørkelangen I 90/50 

 Thomas Bråthen 5 30/21 

 Øyvind Nitteberg 5  30/17 

 Bjørn Vidar Teigen  4  30/12 

 

2. Blaker I  87/58 

 Hege Jødahl 5 28/22 

 Anders Foss Hidemstrædet  4  29/17 

 Martin Qværnstrøm 5  30/19 

 

3.  Nannestad I  85/50 

 Jon Granlund  5 30/17 

 Lars David jr Øvrum  5  30/22 

 Mikael Hansen 4  25/11 

 

4.  Raumnes  84/53 

 Thomas Høgåsseter  5 30/23 

 Tore Skryten  4  27/16 

 Knut Drognes  V55  27/14 

 

5.  Nittedal  83/41 

 Ketil Gundersen  4 30/16 

 Odd Arne Samdal  4  27/11 

 Sindre Olafsen  5  26/14 

 

6.  Urskog  82/43 

 Rune Herje V55 24/08 

 Johan Andresen  V55  28/14 

 Øyvind Haugen 5  30/21 

 

7.  Høland/Bjørkelangen II  78/36 

 Anders Oddevald Sletner  4 27/15 

 Odd Arne Tangen  4  24/10 

 Per-Åge Mortensen  V55  27/11 

 

8.  Nannestad II 72/30 

 Werner Seljevold  4 28/16 

 Nina Cecilie Granlund  2  23/11 

 Renate Strøm Hushagen  3  21/03 

 

9.  Blaker II  71/28 

 Hanne Skarpodde 5 27/15 

 Irja Jødahl  3  23/06 

 Ingar Bentstuen 3  21/07 

 

 

Samlagsmesterskap Grovfelt Akershus 2019  Nittedal Skytterlag 

Premieliste klasse EJ 

1 May-Helene Bengtson Nittedal 23/08 55,-  

Premieliste klasse 1 

1 Trygve Bengtson Nittedal 26/12 150,-  

2 Espen Sandlie Rælingen 14/02 0,-  

Premieliste klasse 2 

1 André Bjørseth Steinsgård 25/10 Gave 

2 Kennet Haugen Rømskog 25/07 180,-  

3 Martin Enger Høland/Bjørkelangen 24/09 0,-  

4 Nina Cecilie Granlund Nannestad 23/11 0,-  

5 Hege Ingrid Sydnes Blaker 21/05 0,-  

6 Lasse Johansen Nittedal 15/06 0,-  

Premieliste klasse 3 

1 Ole Kasper Martinsen Fet 29/17 Gave 

2 Terje Sletner Høland/Bjørkelangen 25/08 218,-  



 

3 Jonas Kjone Husåsfallet Skogbygden 24/17 135,-  

4 Sondre Nytun Nergård Nittedal 24/13 0,-  

5 Ole Martin Tvetbråten Nittedal 23/08 0,-  

6 Irja Jødahl Blaker 23/06 0,-  

7 Ingar Bentstuen Blaker 21/07 0,-  

8 Truls Kluften Nittedal 21/06 0,-  

9 Renate Strøm Hushagen Nannestad 21/03 0,-  

Premieliste klasse 4 

1 Ketil Gundersen Nittedal 30/16 Gave 

2 Marius Gangnes Søndre Høland 30/15 301,-  

3 Bjørn Vidar Teigen Høland/Bjørkelangen 30/12 224,-  

4 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk 29/21 162,-  

5 Anders Foss Hidemstrædet Blaker 29/17 114,-  

6 Arne Erik Nilsen Raumnes 28/20 75,-  

7 Werner Seljevold Nannestad 28/16 0,-  

8 Jan Rune Martinsen Fet 27/16 0,-  

9 Tore Skryten Raumnes 27/16 0,-  

10 Anders Oddevald Sletner Høland/Bjørkelangen 27/15 0,-  

11 Odd Arne Samdal Nittedal 27/11 0,-  

12 Odd Ivar Sæther Blaker 27/09 0,-  

13 Mikael Hansen Nannestad 25/11 0,-  

14 Alexander Bengtson Nittedal 25/05 0,-  

15 Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 24/10 0,-  

16 Andreas Lunde Nittedal 24/08 0,-  

17 Knut Atle Sørskogen Stovner Nittedal 22/11 0,-  

Premieliste klasse 5 

1 Thomas Høgåsseter Raumnes 30/23 Gave 

2 Lars David jr Øvrum Nannestad 30/22 266,-  

3 Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 30/21 159,-  

4 Øyvind Haugen Urskog 30/21 75,-  

5 Martin Qværnstrøm Blaker 30/19 0,-  

6 Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 30/17 0,-  

7 Jon Granlund Nannestad 30/17 0,-  

8 Åse Marit Myrvang Steinsgård 30/13 0,-  

9 Hege Jødahl Blaker 28/22 0,-  

10 Hanne Skarpodde Blaker 27/15 0,-  

11 Arnold Slåen Rælingen 26/15 0,-  

12 Sindre Olafsen Nittedal 26/14 0,-  

Premieliste klasse V55 

1 Johan Andresen Urskog 28/14 Gave 

2 Jørn Olsen Rælingen 28/12 194,-  

3 Knut Drognes Raumnes 27/14 120,-  

4 Bjørn Lien Eidsvoll Verk 27/14 0,-  

5 Per-Åge Mortensen Høland/Bjørkelangen 27/11 0,-  

6 Nils Nilssen Rømskog 25/11 0,-  

7 Rune Herje Urskog 24/08 0,-  

8 Trond Nygård Nes (Akershus) 07/02 0,-  

Premieliste klasse AG3 

1 Hans Arne Mariåsen Sørum 29/10 75,-  

 

 

Gavepremieliste 

Nr Giver Gjenstand Verdi Klasse 

1 Høland/Bjørkelangen Pengegave Kr. 500 Samlagsmester 2019 

2 Blaker Medaljeskjold Kr. 400 30 skudd nr. 1 kl. 5 

3 Urskog Gavekort Universal Kr. 400 30 skudd nr. 1 kl. 4 

4 Skedsmo Gavekort PayGo Kr. 300 30 skudd nr. 1 kl. 3 

5 Rømskog Gavekort PayGo Kr. 300 30 skudd nr. 1 kl. 2 

6 Søndre Høland Gavekort PayGo Kr. 300 30 skudd nr. 1 kl. V55 
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